VIEJO DE VÉLEZ” con n.º Expediente: SWAL-
006085/2020, adjudicado al contratista OASIS URBANO MEDIOAMBIENTE, S.L.N.E., con C.I.F. B-
92881754 y domicilio en Plaza San Francisco nº14B-1ºD, 29730  Rincón de la Victoria (MÁLAGA), y 
por un importe de adjudicación de treinta y tres mil dieciséis euros (33.016,00 €), más seis mil 
novecientos treinta y tres euros con treinta y seis céntimos (6.933,36 €) de I.V.A., lo que hace un total 
de treinta y nueve mil novecientos cuarenta y nueve euros con treinta y seis céntimos (39.949,36 €) 
I.V.A. incluido, y de conformidad con las atribuciones que le confiere a la Alcaldía el artículo 21.1.S.